
Mestarin strategiakoulu

Aktivoi shakkiajattelua ja harjoittelua 
säännöllisen viikko-ohjelman avulla!

Ei vaadi strategiakirjojen ahkeraa 
pänttäämistä!

Mika Karttusen ideoima ja ohjaama strategiakoulu alkaa 11.9. Kauden kesto on 15 viikkoa, eli 
kauden viimeinen viikko on 18.12. Osallistujat voivat tulla mukaan kausimaksulla tai viikkove-
loituksella. Mukaan pääsee myös kesken kauden. Strategiakoulu on tarkoitettu kaikille shakin 
harrastajille. Todennäköisesti myös kilpapelaajat noin 1500-1700-tasolle saakka saavat uusia 
strategisia ideoita omaan peliinsä.

Koko kauden hinta on 50€ (sis. ALV 24%), joka maksetaan ennen 
kauden alkua. Viikkoveloituksena hinta on 7€/viikko (sis. ALV 
24%), jolloin osallistuja voi joka viikko valita, jatkaako mukana 
vai ei. Mukaan ilmoittaudutaan laittamalla mestarille sähköpostia 
(mika.karttunen@shakkilinna.fi). Ilmoittautumisen yhteydessä tu-
lee ilmoittaa maksaako kausimaksun vai tuleeko mukaan viikkove-
loituksella. Ilmoittautuneille lähetetään lasku(t) sähköpostin liite-
tiedostona. Lisätietoja voi tarvittaessa kysyä joko sähköpostilla tai 
soittamalla (p.044 5556424).

Opettaa shakkistrategiaa ja strategisen 
päätöksenteon välineitä!

Aikataulu, kohderyhmä ja idea:

Huippuselo 2536, huippuelo 2496. Nykyinen selo 2516, nykyinen elo 2490. Turnauksen 
aikainen huippuelo on ollut 2499,2 - eli vain 0,3 pisteen päässä suurmestarin arvoon 
vaadittavasta luvusta.

Mika Karttunen
7-kertainen Suomen mestari, 12-pikashakin Suomen mestari, 2-kertainen nopean 
shakin Suomen mestari.

Kansainvälinen mestari, 1 suurmestarikiinnitys, useita yli 2600-suoritusluvun 
suorituslukuja, mm. 2.pöydän pöytäpalkinto (hopeaa) Euro Cupissa 2005 
(samalla pöydällä kultaa Ivanchuk, pronssia Naiditsch).

Edustanut Suomea tärkeimmissä kansainvälisissä arvokisoissa seuraavasti: 
Shakkiolympialaisissa vuosina 2000-2018 (10 kertaa), joukkue-EM-kisoissa 2003-2017 
(8 kertaa) ja seurajoukkueiden Euro Cupissa (13 kertaa).

Pelannut 23 turnauspeliä maailman eliittiin kuuluvia suurmestareita (= elo ainakin käynyt 
yli 2700) vastaan (mm. Caruana, Topalov, Grischuk, Nakamura, Svidler, Gelfand, Andreikin, 
Gashimov, Morozevich, Dominguez, Ponomariov, Adams, Nepomniachtchi, Karjakin, Short) 
saaden niistä yhteensä 9 tasapeliä.

Opettanut ja valmentanut shakkia päätoimisesti vuodesta 2011 saakka. 
Valmennettavista on tullut monia koululaisten ja nuorten Suomen mestareita, 
mitalisteja, ikäryhmiensä vahvuuslukuennätyksen tekijöitä ja jopa PM- ja EM-mestari 
(pikapeli, U14) omassa ikäsarjassaan.

Kirjoittanut kolme shakkikirjaa ja tehnyt paljon Shakkilinnalle kerho- ja valmennus-
materiaaleja. Yli 15 vuoden valmennuskokemuksen aikana hän on laatinut tuhansia 
shakkitehtäviä valmennusryhmille ja henkilökohtaisille valmennettavilleen.

Hinnat ja ilmoittautumiset:

Osallistujille lähetetään joka viikko yhdeksän shakkiasemaa, joissa on jokin strateginen päätöksentekotilanne. 
Asemissa on monipuolisesti erilaisia kysymyksiä vastattavaksi, kuten Kannattaako mustan nyt vaihtaa lähetit?, 
Mihin ruutuun b1-ratsu kannattaa nyt kehittää? tai Miten sotilasasema tulee asettaa, jotta valkea pitää tasa-
pelin? sekä muita tehtävänantoja, kuten Valitse kolmesta siirtovaihtoehdoista paras ja huonoin. tai Tee aseman 
arvio kuvioasemassa, ja sen jälkeen uudestaan, jos sotilas olisikin b5:n sijaan b6:ssa. Tehtävien taso vaihtelee 
siten, että kolme ensimmäistä on usein helpompia, kolme seuraavaa keskivaikeita ja kolme viimeisintä haasta-
via. Tehtävät käsittelevät strategisia päätöksentekotilanteita kaikissa pelin eri vaiheissa, eli tehtäviä on avaus-, 
keskipeli- ja loppupelitilanteista. Seuraavan viikon alussa osallistujat saavat videon, jossa mestari kertoo malli-
vastaukset perusteluineen. Samalla osallistujat saavat uudet viikkoasemat, joita on aikaa pohtia viikon verran. 


